

התוועדות לרגל ג' תמוז בכל רחבי העולם



חלק מהקהל בהתוועדות חסידית במרכז מ"ש נתניה

לתושבי **צפון הנגב** ארגן הרב **ליאור מיימון מלכא** התוועדות סביב שולחנות ערוכים. אורח הערב היה הרב **מנחם מענדל גלובובסקי**, סגן מזכיר בי"ד רבני חב"ד.

באילת השתתפו בהתוועדות ג' תמוז למעלה ממאתיים איש. ההתוועדות נערכה באולם הבית חב"ד בארגונו של מנהל בית חב"ד הרב **שמואל מנחם קליין**. נטלו חלק באירוע הרבנים החשובים: הרב **אשריאל עטיה**, הרב **יעקב לינצר**, והרב **יעקב אזולאי**.

במוצאי ג' תמוז נערכה ההתוועדות המרכזית בבית הכנסת חב"ד. אורח הערב היה הרב **מנחם מענדל גרונו** ר"מ בישיבת "תומכי תמימים" בקרית גת. ראש העיר בירך את הקהל. את ההתוועדות ארגן ועד נחלת הר חב"ד. בתום ההתוועדות חולקת כתשורה תקליטור בהפקת ועריכת "לראות את מלכנו" ובו קטעי שיחות מהרבי על כפר חב"ד ונחלת הר חב"ד, וכן על משיח ושלימות הארץ.

בכל רחבי הארץ והעולם התקיימו התוועדות חסידיות לרגל ג' תמוז, במהלכן חיזקו הדוברים את המשתתפים בחשיבות ההתקשרות לרבי מלך המשיח על ידי קיום הוראותיו לימוד תורתו וכתבת מכתבים לרבי באמצעות היאגרות קודש.

באשקלון ערך הרב **מנחם גורליק** התוועדות רבתי בהשתתפות קהל רב. הרב **מנחם מענדל גלובובסקי**, רבה של הקהילה ברחובות וסגן מזכיר בי"ד רבני חב"ד, דיבר על חשיבות בהתקשרות לנשיא הדור. הרב **בן ציון גרוסמן** ממגדל העמק סיפר סיפורי מופתים מהרבי מלך המשיח.

בקרית מלאכי התקיימו בליל ג' תמוז ארבע התוועדות. בבית הכנסת חב"ד התוועד הרב **יצחק יהודה ירוסלבסקי** עם עשרות אברכים עד שעת לילה מאוחרת. בישיבת בית הר"מ התוועדו התמימים עם ראש הישיבה הרב **שלום בער כהן** וכן עם הרב **פלדמן**. בבניין חמ"ה נערכה התוועדות לנשות חב"ד בשכונה. במסעדת משיח שבמרכז קרית מלאכי נערכה התוועדות בהשתתפות עשרות רבות סביב שולחנות ערוכים.

הרב **רפאל חירותי** דיבר על הגעגועים לרבי, כשאת דבריו חתם בהכרזת הקודש "יחי אדוננו". בהמשך התוועד גם המשפיע הרב **מיכאל מישלוביץ**. את ההתוועדות אירגן הרה"ח **פייביש קרייזמן** בעל המסעדה.

השר והאיש הפשוט מול הרבי

באחת ההתוועדות ביקש אחד המשתתפים לומר כמה מילים. "קוראים לי דוד נתן; רובכם לא מכירים אותי ולמרות זאת רצוני לומר כמה מילים על הרבי מליובאוויטש. לפני כמה שנים הייתי אצל הרבי. הגעתי אליו באופן לא מתוכנן ביום ראשון עמדתי בתור לחלוקת דולרים. סיפרו לי כי לרבי יש אהבת ישראל מיוחדת, ואני אכן ראיתי זאת בעיני כאשר השר רוני מילוא דיבר עם הרבי והרבי הקדיש לו דקה או שתיים, ואילו אני, יהודי פשוט, שעמדתו אחריו בתור, הרבי הקדיש לי חמש דקות רצופות! ראיתם מהי אהבת ישראל – הרבי מקדיש ליהודי פשוט יותר מאשר לשר בממשלת ישראל?...".
דבריו של האורח גרמו לרושם רב.

במהלך ההתוועדות צפו המשתתפים בוידאו מהרבי על גבי מסך ענק. הרב **יוסף העכט**, רבה הראשי של אילת ושליח הרבי התוועד עם המשתתפים במשך שעה ארוכה. בתום הנאומים התיישבו חלק מהמשתתפים להתוועדות חסידית פנימית אל תוך הלילה.

בנתניה גדשו רבים את בית הכנסת המרכזי בית מנחם חב"ד, בהתוועדות לרגל היום הגדול והקדוש ג' תמוז. במשך שעות ארוכות התוועד הרב **אלעזר קעניג**, שדיבר אודות הצורך להתחזק באמונה הפנימית של כל חסיד ומקורב, אשר למרות שעיינו לא רואות את הרבי מלך המשיח, בכל אופן הרבי ממשיך לראות ולהשיג על כל אחד ואחת מאתנו. את דבריו תיבל הרב קעניג בסיפורים ודוגמאות רבות, הממחישים את העניין.

בהמשך התוועדו עוד הרב **נתנאל**

דרייפוס והרב **יהודה סעידוב** ממשפיעי אנ"ש בנתניה. ההתוועדות אורגנה ע"י הרב **נח סוליש**, מנהל הפעילות במוסדות חב"ד בנתניה בראשות רב הקהילה ושליח הרבי, הרב **מנחם וולפא** שליט"א.

גם מרכז ממי"ש קיים פעילות עניפה בנתניה בימים שסביב ג' בתמוז, בדמות התוועדות, וכן פעילות עניפה בהפצת בשורת הגאולה.

ביום שלישי, ר"ח בתמוז, התקיימה במרכז ממי"ש התוועדות מרכזית לנשים בהשתתפות קרוב למאה נשים ששמעו בהקשבה מלאה את דבריו של החסיד הרב שמואל פרומר, שעמד בדבריו על מהות היום. ביום חמישי, ג' בתמוז, נערכה פעילות עניפה ברחבי נתניה באמצעות הפעלת דוכני הגאולה. לכבוד היום הפיק 'מטה משיח' בנתניה, בריכוזו של ה' אלעזר פרץ, עלון הסברה המבאר את מהותו של יום ג' בתמוז. במוצאי היום נערכה התוועדות חסידית, במסגרת ההתוועדות השבועית המתקיימת במרכז ממי"ש. קהל רב הגיע להשתתף בהתוועדות. בין המתוועדים היה גם ר' **אבי טאוב**, הרב **צבי ונטורה**, עורך העלון "באתי לגני", ור' **גידי שרון** סיפר אודות נבואותיו של הרבי המתמשות לגד עיינו.

בליל ג' בתמוז נערכה התוועדות רבתי בבית הכנסת "בית מנחם" בכפר חב"ד, בהשתתפות קהל רב. סרטו החדש של החוקר החסידי הרב יוסף יצחק קמיניצקי הוקרן במהלך הערב. בסרט מתועדים קברי רבותינו נשיאינו ברוסיה בליווי הסברים נרחבים.

בבני-ברק התקיים במלון ויזניץ ערב עיון במשנתו של הרבי מלך המשיח. הכינוס אורגן על-ידי 'היכל מנחם' בבני-ברק ונשאו בו דברים: הרב **מנחם-מענדל פקשר**, שעמד בדבריו על "מלחמות הקודש שנשא הרבי בעזו ותעצומות, ללא יראה וללא חת". הרב **לוי-יצחק הלפרין**, ראש המכון הטכנולוגי להלכה וכן הרב **אליהו לנדא** ר"מ בשיבת תומכי תמימים כפר חב"ד.

את המשא המרכזי בכנס נשא **האדמו"ר מטולנא**, המשתתף בערב זה מדי שנה. בנאומו עמד על העובדה שכל דעותיו של הרבי בנושאים העומדים ברומו של עולם, תורניים כמדעניים, אותם נהג לשתף עם רבנים, נשיאים, ראשי-ממשלות ושלל אישים, היו מבוססים, לא יותר מאשר על פסקים פשוטים של השולחן-ערוך. "אצל הרבי, היה כל-כך פשוט שמסירת שטחים היא סכנה לביטחונם של יהודי-ארץ-ישראל, שתיכף עמד, זעק, התריע, ועורר על העניין מעל גבי כל במה".

את דבריו סיים האדמו"ר באיחול ובקריאה לכל חסידי חב"ד שימשיכו לעמוד בניסיון הקשה, בו הם וכלל ישראל נתונים כבר שמונה שנים, ושנזכה במהרה להתגלות לעין-כל, אמן.

בשכונת גילה בירושלים השתתפו עשרות משפחות בתפילת וסעודת שבת משותפת בסימן האחדות במרכז חב"ד. לקראת היום הגדול והקדוש ג' תמוז הוזמנו משפחות אנ"ש והמקורבים לחב"ד לשבת אחדות שהתקיימה במרכז חב"ד בגילה, בשבת האחרונה יום הבהיר כ"ח סיון יום בו הרבי מלך המשיח הגיע לחצי כדור התחתון. למעלה ממאה איש התאספו לתפילת שחרית ולאחריה התיישבו כולם לסעודת שבת.

הסעודה הרישמית הפכה עד מהרה להתוועדות חסידית. הרב **זעליג וולפא** התוועד עם הקהל הרב עד לשעת תפילת מנחה. דבריו נסבו אודות מהותו של יום כ"ח סיון בו הרבי הגיע לארצות הברית – לחצי כדור התחתון ועל הצורך החיוני היום באחדות בתוכנו, בדבריו שם דגש מיוחד על הוראתו של הרבי מלך המשיח ללמוד ענייני גאולה ומשיח. הרב וולפא עודד את הציבור להקים עוד ועוד שיעורים בהם ילמדו יחדיו על ביאת המשיח.

משתתפי השבת הודו במילים חמות למארגנים מנהל בית חב"ד הרה"ח **הירש פריבר** ולמנהל הפעילות הרה"ח **ניצן שמחון**.

חדש על המדף: ספר "המותר בפין"

נמסר כי הספר נתקבל בשמחה רבה בין בני התורה בירושלים ובני ברק, וקהל החסידים בפרט. ורבים גם שלא מחסידי חב"ד, התבטאו, שהשילוב של נגלה דתורה ופנימיות התורה שבספר זה, מעיד עד כמה שאין סתירה ח"ו בין פנימיות התורה להלכה, כי שניהם תורה אחת.

המבואר בתניא שם, אי אפשר לקיים מצוות מעשיות רק בדברים המותרים באכילה. הרב וולפא מפרט את קושיותיו של הגאון הנ"ל, ומבאר את דברי אדה"ז בהרחבה באופן שהקושיות מוסרות בדרך ממילא.

בימים אלו יצא לאור ספר חדש מפרי עטו ועמלו של הגה"ח ר' **שלום זובער הלוי וולפא**. הספר סובב והולך על דברי אדה"ז בתניא קדישא פרק ל"ז, ומטרתו להסיר קושיות ששאל הגאון הסטייפלער מבני ברק, בספרו "קריינא דאגרתא".
הנושא הוא בענין קיום המצוות, שע"פ

קהל מכל החוגים בהתוועדות ג' תמוז בירושלים



חלק מהקהל העצום שמילא את הרחבה בהתוועדות האחדות.

קהל רב זרם אל רחבת התלמוד תורה בשיכון חב"ד בירושלים, בערב של יום חמישי, מוצאי ג' בתמוז. הקהל הגדול שנאסף מכל הזרמים והחוגים להתוועדות חסידית ולכינוס אחדות שאורגן בטוב טעם על ידי קבוצת אברכים מאנ"ש תושבי ירושלים.

לרגל היום הוחלט כי בכינוס הקהל לרגל ג' תמוז לא ישאו נאומים אלא רק ינגנו ניגונים ויצפו בוידאו של הרב מלך המשיח.

את פני הבאים קידמה כרזה גדולה "יחי אדוננו מורנו ורבנו מלך המשיח לעולם ועד". במה רחבה ועליה כסא מפואר עבור הרבי מלך המשיח, ביטא את האמונה האיתנה של כל המשתתפים כי עוד רגע קט, הרבי מלך המשיח יתגלה לעיני כל מלך ביופיו.

פרק התהלים של הרבי ק"א נאמר ברטט על ידי כל המשתתפים, כאיש אחד ובלב אחד, חסידי גור עם ש"סניקים, ליטאים וחסידים, ספרדים ואשכנזים. מרגש היה לשמוע את ניגוני רבותינו נשיאינו שנוגנו על ידי הקהל הרב והנגינה השתפכה בשכונות ירושלים, בערגה ובכיסופים לבנין ירושלים

ורבנו מלך המשיח לעולם ועד".

השלמה.

כינוס האחדות הותיר רושם רב על המשתתפים הרבים.

בסיום הכינוס הכריז המשפיע הרב **זלמן נוטיק** את הכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו

הסתיים בהצלחה מבצע

שינון בע"פ בבית ספר ביבנאל

במשך החודש וחצי האחרונים היו תלמידי בית הספר עסוקים כל העת בשינון: בהפסקות, בהסעה הביתה, בבית וברחוב. חצר בית הספר היתה מלאה בהפסקות בתלמידים כש"תלמודם" בידם. אפילו השומר בשער נתרם לבחינת התלמידים...

התלמידים שינו שורות ופרקי תניא, אימרות ופתיחות בנושאי גאולה ומשיח וכן משניות. במבצע השתתפו תלמידים ותלמידות מכל הכתות א-ח. התלמידים זכו בפרסים נאים על פי בחירתם.

לרגל טקס הסיום, יצא עלון עם תמונות אופייניות, לוח הניקוד ואמרות בדבר מעלת השינון.



הרבנים הבוחנים עם אחד התלמידים המצטיינים

המבצע שהחל לפני כחודש וחצי, ביום ב' באייר, זכה להגיע להישגים מרשימים, הן מבחינת הכמות והן מבחינת האיכות, כאשר

בשבוע שעבר הסתיים בהצלחה מבצע שינון בעל פה לתלמידי בית ספר חב"ד ביבנאל עם טקס הסיום וחלוקת הפרסים שהתקיים בשבוע שעבר. הטקס התקיים בהשתתפות התלמידים, ההורים, רבנים ושליחי הרבי מה"מ באזור: הרב **דוד ועקנין**, רב ושליח ביישוב מנחמיה; הרב **ישראל בוטמן**, מנהל רשת בתי"ס חב"ד; הרב **אריה פרקש**, שליח הרבי ביבנאל וכן מנהל בית הספר הרב **יוסף איפרגן**. כמו כן השתתפו אורחים ממשפחות תורמי הפרסים לע"י חנוך בן צור שכהן כראש מועצה ומתומכי חב"ד ביבנאל, שהקשיבו בהתרגשות ובהשתאות להפגנת הידע העצום על ידי המשננים.

התוועדות מיוחדת לרגל התחלת כתיבת ספר תורה בבית חב"ד קנסינגטון



קהל המאות בעת נאומו של הרב יוסף יצחק כצמן בשולחן הנשיאות יושבים - משמאל לימין: הרב שלמה מטוסוב; הרב שלמה אהרן העניג; פרופ' ירמיהו ברנובר; הרב משה חיים לוי



הרב משה חיים לוי, מנהל בית חב"ד, בנאומו

למעלה ממאתים חמישים איש גדשו את אולם בית הכנסת שבבית חב"ד קנסינגטון ברובע ברוקלין בניו-יורק, בהתוועדות מיוחדת שהתקיימה לרגל התחלת כתיבת ספר תורה בקשר עם שנת המאה להולדת הרבי מלך המשיח שליט"א, בערב ג' תמוז.

לאחר תפילת ערבית נפתח האירוע בהקראת פרק התהילים של הרבי, על ידי ר' **סנדר גוזנפוד**, ממקורבי בית חב"ד. מנחה ההתוועדות, ד"ר **פנחס לרנר**, גבאי בית הכנסת, הזמין לדוכן הנואמים את הרב **יוסף יצחק כצמן**, מנחה תוכניות יהדות בטלוויזיה.

הרב כצמן עמד על חשיבות היום, ואמר כי התחלת כתיבת ספר תורה, כמוה כלידת ילד יהודי חדש. "ספר התורה לא נכתב רק בדיו, אלא בלב ונשמה של כל יהודי, שהרי לכל יהודי יש אות בתורה", אמר הרב כצמן. הרב כצמן הוסיף ודיבר על מנהיגותו של הרבי, ועל נבואותיו שהתגשמו אחת לאחת. הוא הביא דוגמאות רבות על פעולותיו של הרבי בעולם, וכן ציטט את נבואותיו של הרבי בנוגע למצב בארץ הקודש, והנבואה העיקרית ש"הנה זה משיח בא".

הנואם הבא, מנהל בית חב"ד, הרב **משה חיים לוי**, התקבל במחיאות כפיים סוערות על ידי הקהל הגדול. הרב לוי עמד בדבריו על הזכות הגדולה של קהילת בית חב"ד, שאת ספר התורה שלה יכתבו בירושלים. "את הסיום נעשה שוב בבית חב"ד, אבל אנו בטוחים שעד אז בית חב"ד יהיה כבר בירושלים, סמוך לבית המקדש", אמר הרב לוי. בהמשך ציין הרב לוי לשבח את אנשי הקהילה שסייעו לממש את תוכנית כתיבת הספר.

מאות הנוכחים הופתעו כאשר לדוכן הנואמים ניגש המדען המפורסם, ראש מכון "שמ"ר", פרופ' **ירמיהו ברנובר**. הוא בירך את הנוכחים על הזכות שנפלה בחלקם, ודיבר באריכות על השפעתו של הרבי בעולם היהודי כולו, וגם בעולם המדע. דקות ארוכות הקדיש פרופ' ברנובר לקשר בין המדע לתורה, שהיום המדע מביא לאמונה בבורא העולם.

לאחר מסכת הנאומים נפרשה היריעה הראשונה על שולחן, והסופר הירושלמי הרב

והשמחה הלכה וגברה, וסחפה את כולם למעגל ריקודים חסידי סוער. יצויין, כי לפחות חמשה עיתונאים הגיעו לסקר את המעמד הגדול, וההתוועדות זכתה לכותרות גדולות בעיתונות המקומית.

שלמה אהרן העניג, החל בכתיבת הספר. את האות הראשונה כתב מנהל בית חב"ד, הרב לוי - לזכות הרבי מלך המשיח שליט"א. האווירה בבית הכנסת הייתה מרוממת מאוד. רבים מהנוכחים אמרו 'לחיים'

קעמפ 'אורו של משיח' - ההרשמה בעיצומה



חניכי קעמפ 'אורו של משיח' בתמונת מחזור בשנת תשס"א

ההרשמה לקעמפ הילדים 'אורו של משיח' נמצאת בימים אלו בעיצומה, לקראת סוף זמן הלימודים בתלמודי התורה ברחבי הארץ.

קעמפ 'אורו של משיח' הינו קעמפ חסידי ששמו יצא לפניו בשל רמתו הגבוהה הן בגשמיות והן ברוחניות. הקעמפ מהווה למעשה מסגרת מרתקת לילדים לימי 'בין הזמנים', ובו הם מוצאים שפע של פעילויות אטרקציות יחד עם סדרי לימוד נרחבים בראשות צוות גדול של 'גנרלים', מנהלי לימודים, משגיחים, מדריכים מסורים ועוד, והכל באווירה חסידית תוססת, ברוח של משיח וגאולה.

זה שנים מספר מאז הוקם הקעמפ, ושמו המצליח יצא למרחוק. לא פלא אפוא, שמיד עם פתיחת ההרשמה השנה, החלה התעניינות רבה מצד ההורים בכל הנוגע לרישום.

השנה יזמו המארגנים חידוש ראשוני: קבלת מדליית הקעמפ עם הרישום המוקדם שנעשה ללא התחייבות. בימים אלה מחולקים טפסי רישום בתלמודי התורה ברחבי הארץ. לאחר שההורים חותמים על הטופס ומצרפים 25 ש"ח כדמי רישום, הילד מחזיר את הטופס לאחראי הרישום בת"ת ומקבל מיידית את מדליית הקעמפ.

בכל שנה, שמה הנהלת הקעמפ דגש על החינוך החסידי ה"לא פורמלי", אותו ניתן להשפיע ביתר שאת דווקא במסגרת חסידית

"אם בכל השנים שמנו דגש על הפרטים עליהם סיפרנו, הרי שהשנה שמנו דגש רב גם להכנות הנדרשות מהבחינה הבטחונית והבטיחותית, זאת בקבלת רשיונות ואישורים מכל משרדי הממשלה השונים (חינוך, בריאות, תברואה, עירייה, מכבי אש, רישוי עסק) וכו' וכן בעמידה בדרישות השונות בגיוס חובשים, מגישי עזרה ראשונה, שומרים, פטרולים, סריקות בשטח, כיתת כוננות וכו'", מוסר המנכ"ל הרב פרץ פרידמן. פרי ההילולים שהוציא הקעמפ במחזורים האחרונים, מעיד יותר מאלף עדים על הצלחתו והשפעתו על החניכים.

לא רשמית כמחנה קיץ. ההשפעה מתבססת בעיקר על קשר אישי בין המפקד לחייל. הנהלת הקעמפ בחרה מזה כבר את הצוות הרחב המבוסס בעיקרו על תמימים יראי שמים וחסידים המנחילים ערכים חסידיים גאולתיים פנימיים. בימים אלה שוקדים חברי הצוות בבחירת חומר הלימודים וצורת העברתו.

כל זאת לצד הכנות אחרונות בכל הנוגע לאווירה ה'כיף' של הקעמפ, בגיבוש תכניות משעשעות, טיולים, פעילויות מגוונות ומעניינות, 'גימיקים' חדשים, פרסי עידוד רבים, משחקי חברה ועוד.

בקרוב ערב עיון בנושא שבע מצוות בני נח

מכבר. כשמו כן הוא – שבע מצוות בני נח עבור שבעים אומות העולם.

בין הנואמים הצפויים יהיו: הגאון הרב **מרדכי שמואל אשכנזי**, רבו של כפר חב"ד; הגאון הרב **יוסף יצחק ווילנאנסקי**, ראש ישיבת חב"ד בצפת; הרב **זלמן נוטיק**, משפיע בישיבת "תורת אמת" בירושלים; הרב **לוי יצחק גינזבורג**, משפיע בישיבת "תומכי תמימים" המרכזית בכפר חב"ד; הרב **משה קסטיאל**, הרב **טוביה בולטון**, מראשי ישיבת "אור התמימים" והרב **אסף פרומר**.

במקום יחולק ויימכר חומר הסברה על אודות שבע מצוות בני נח בשפות שונות.



מטה שבע מצוות בני נח הפועל במסגרת מטה משיח, יערוך בקרוב ערב עיון שיוקדש לנושא שבע מצוות בני נח. בכינוס ילובנו סוגיות חשובות הנוגעות לשבע מצוות בני נח ופירסומן בין הגויים.

במהלך הערב תוצג פעילות הנערכת בימים אלו בארץ ובעולם כדי לפרסם את שבע מצוות בני נח כפי הוראתו של הרבי מלך המשיח. את הערב יזום ומארגן הרב **בועז קלי**, מראשי הפעילים למען הפצת שבע מצוות בקרב בני נח.

בין התצוגות החדשות יוצג גם אתר האינטרנט www.7for7.com שהושק לא

מעמד היסטורי ומרגש בבירתה של קזחסטאן



הרב ישעיהו כהן עם ידידי המוסדות

אלכסנדר משקביץ. כמו כן הודה לממשלת קזחסטאן ולעיריית אסטנה על שיתוף הפעולה ועזרתם למען הקהילה בכל התחומים.

בהמשך דיברו המזכיר ראשון של שגרירות ישראל בקזחסטאן וקריגיזיה מר דן מאירי; נציג הסוכנות באסיה התיכונה מר מאיר טל; נציג הסוכנות בקזחסטאן וקריגיזיה מר יעקב רוטבן; יו"ר הסציאציה מר ברון ונציג קהילת אסטנה. בתום מסכת הנאומים פצחה התזמורת בניגוני חב"ד.

קעת הוזמן יו"ר איגוד הקהילות בקזחסטאן מר משקביץ לשאת את דבריו. מר משקביץ הודה נרגשות לנשיא מדינת קזחסטאן על יחסו הטוב כלפי היהודים במדינתו וציין שבמדינה זו יפתחו לפחות עשרה בתי כנסת חדשים, כאשר באלמא אטא ובפאוולדאר כבר ישנם בתי כנסת וכעת עומדים בתחילת בניית בית כנסת באסטנה בירת קזחסטאן, "ובעזרת ה' אמשיך לתמוך ולעזור לרב הראשי בכל הקשור לבניית שאר בתי הכנסת במדינה זו".

חבר הקונגרס האמריקאי מר ווקסלר ציין בנאומו שמדינת קזחסטאן יכולה להיות סמל לחופש דת ביחסם המיוחד לכל העמים השונים, והביע את התפעלותו מפעולותיהם הנפלאות של אנשי חב"ד בראשות הרב

בין הנוכחים במעמד הנחת אבן הפינה, נראו גם אנשי קהילה שהזילו דמעות של שמחה לכבוד הרגע המיוחד. הישישים שבהם הגיעו לעיר זו כאסירים פוליטיים בגלל "עוון" היותם יהודים, וכעת קמה ממשלה חדשה שאימצה לעצמה דרך אחרת בכל הנוגע ליחסה אל הלאום היהודי ודת ישראל. איש מהם לא האמין שאי פעם יזכה להיות נוכח בבניית בית כנסת, ועוד במרכז העיר במקום ניכר ובולט.

את האירוע פתח המנחה נציג קהילה היהודית מאלמא אטא מר פליקס, בדברי שבח והודיה להקב"ה על שהחיינו וקיימנו לזמן הזה, כשהוא מודה נרגשות למארח המרא דאתרא שליח חב"ד הרב יהודה קובלקין. כמו כן נשא דברי ברכה לקהילה היהודית המקומית.

לאחר מכן הזמין את יו"ר קרן הסיוע ליהודי קזחסטאן הרב **משה דוד כהן** לפתוח בדברי ברכה ובאמירת פרק תהילים לכבוד המעמד הגדול, ולזכותם של אחינו בני ישראל הנמצאים בארה"ק אשר זקוקים לרחמי שמים.

רב העיר הרב קובלקין הזכיר בנאומו את פעילותם החשובה של השליח והרב הראשי הרב כהן, ואת עזרתו הגדולה של התומך העיקרי של מוסדות חב"ד בקזחסטאן מר

ברוב עם נורתה אבן-הפינה למרכז היהודי החדש "בית רחל – חב"ד ליובאוויטש" באלמא-אטא, הבירה הדרומית והעיר המסחרית המרכזית בקזחסטאן. והחלו ההכנות לקראת האירוע ההיסטורי והמרגש, פתיחת סניף נוסף למרכז היהודי "חב"ד ליובאוויטש" בבירה החדשה (הצפונית) במדינת קזחסטאן.

לאירוע ההיסטורי הגיעו משלחת מארה"ב, חבר הקונגרס האמריקאי מר ראברט ווקסלר ורעייתו, וידידו הקרוב מר דני קריווצ'ער ורעייתו. לכבודם התקיימו קבלת פנים וכן כינוסי הכנה לקראת הנחת אבן הפינה.

עם הגיעם לקזחסטאן התקיימה קבלת פנים במרכז ליהודי קזחסטאן חב"ד ליובאוויטש באלמא-אטא כאות הוקרה על הפעילות הפורחת של הקהילה היהודית. יו"ר איגוד הקהילות היהודיות בקזחסטאן מר אלכסנדר משקביץ, קיים דינר מיוחד לקראת האירוע במלון היוקרתי אנקרה כמסיבת הכנה לקראת הנחת אבן הפינה לסניף החדש, מרכז היהודי "בית רחל – חב"ד ליובאוויטש" באסטנה.

המארחים, נשיא איגוד הקהילות היהודיות בקזחסטאן מר אלכסנדר משקביץ, ורבה הראשי של קזחסטאן הרה"ג הרב **ישעיהו הכהן** הזמינו לאירוע את נציגי הארגונים הפעילים בעיר, בהם גם נציג הסוכנות באסיה התיכונה מר **מאיר טל** ונציג הסוכנות בקזחסטאן מר **יעקב רוטבן**, נציג הפדרציה היהודית מר **אלכסנדר ברון**, שגריר ישראל בקזחסטאן וקריגיזיה מר **ישראל מי עמי**, שגרירי ארה"ב, רוסיה וטורקיה, וכן נציגים מטעם עיריית אלמא אטא ואנשי עסקים נכבדים.

ביום האירוע יצאו המכובדים במטוסו הפרטי של מר משקביץ להנחת אבן הפינה באסטנה. חברי המשלחת המכובדת נדהמו לראות כי בשמחה הגדולה של הקהילה היהודית באסטנה לוקחים חלק לא רק אנשי הקהילה היהודית בעיר, אלא גם משלחות גדולות מערים שונות בקזחסטאן.

בשדה התעופה קיבלו את פני האורחים, שליח הרבי ורבה של אסטנה הרב **יהודה קובלקין** וכן השליח ורב מחוז פאוולאדאר הרב **שמואל קרנאו**.

הראשי ושל איגוד הקהילות היהודיות בקזחסטאן שע"י מר משקביץ.

שגריר ארה"ב מר ליירי נעפער חיזק את דברו של מר ווקסלר והוסיף שעובדה זו אשר ממשלת קזחסטאן הקציבה מקום לבית הכנסת במקום מרכזי ושטח רחב ידיים מבטא יותר מכל את עובדה זו וביקש ממשלת קזחסטאן להמשיך בדרך טובה זו.

הנאום המרכזי נשא השליח ורב הראשי יוזם פתיחת סניפי חב"ד בכל רחבי קזחסטאן הרב ישעיה הכהן. הרב כהן קישר את האירוע עם שיעור חומש של יום זה אשר מתחיל ובוים הקים משה את המשכן כסה הענן מעל פני האוהל, והסביר שמטרת הענן במדבר היה שמירה מהדברים הבלתי רצויים אשר היו במדבר קור חום נחשים וכו', כמו כן בניית בית הכנסת בעיר מביא לתועלת אזרחי המדינה והממשלה ומגינה מפני דברים

בלתי רצויים.

בהמשך הודה נרגשות למשפחת השלוחים באסטנה, רב העיר הרב קובלקין ורעייתו, אשר במסירות נפש ממש בתנאים הכי קשיים מקיימים נאמנה את שליחותו של כ"ק אדמו"ר מה"מ ומחיים את העצמות היבשות.

לגזירת הסרט הוזמנו שגריר ארה"ב יחד עם חבר הקונגרס האמריקאי. הרב כהן פנה למר משקביץ ואמר "אני ואתה יחד נירה את האבן ויחד נבנה את בית הכנסת והמרכז היהודי; אתה תבנה בגשמיות ואני את הרוחניות". לאחר הנחת אבן הפינה ניגש הקהל להניח אבן פינה לתחילת יסודות הבניה.

האירוע המרגש הסתיים בהתוועדות חסידית בה השתתפו כל יהודי הקהילה. האירוע כולו סוקר בהרחבה בכלי התקשורת הכתובה והאלקטרונית וגרם לקידוש שם שמים.

תכנית טלוויזיונית

התכנית תועברת ב-10:00 בבוקר, יום ראשון, 24 במרץ 2011, וכן ב-19:00 בערב, יום ראשון, 24 במרץ 2011, בערוצי הטלוויזיה של ימינו (ערוצי 10, 11 ו-12).

התכנית תועברת גם באתר האינטרנט של ימינו (www.yimino.com) וכן באתר האינטרנט של תלמידי חסידות (www.talmidim.com).

התכנית תועברת גם באתר האינטרנט של ימינו (www.yimino.com) וכן באתר האינטרנט של תלמידי חסידות (www.talmidim.com).

תנופת פעילות בקרית אונו



דוכן ספרי חב"ד בשבוע הספר העברי בקרית אונו

בתקופה האחרונה ניכרת תנופת פעילות בבית חב"ד בקרית אונו בניהולו של הרב **חיים פרסיקו**.

תנופת הפעילות מקבלת משמעות במיוחד לנוכח המצאו של טנק המבצעים של ניידות חב"ד הפועל בעיר באופן קבוע באדיבות הרב דוד נחשון, מנכ"ל הניידות.

פעילות עניפה התקיימה במהלך שבוע ספר העברי שהתקיים בקרית אונו, כמו בשאר ערי ישראל. במקום פעל גם דוכן של ספרי חב"ד שזכה להתעניינות רבה. טנק המבצעים שהגיע אף הוא לכיכר בו נערך "שבוע הספר", זכה להתעניינות רבה.

תנופה רבתי ניכרת גם במסיבות שבת. בחודשים האחרונים הולכת ומתרחבת הפעילות, כאשר בשבתות האחרונות מגיעים מאות ילדים לשורה של מסיבות שבת בכל רחבי קרית אונו.

ביום אלה נשלמות ההכנות לקראת פתיחת קייטנת קיץ לילדים. מנהל בית חב"ד הרב פרסיקו מספר כי בשנה שעברה, בתחילת החופש הגדול, פעלו בבית חב"ד מספר מועדניות, אך לא היתה כוונה לפתוח קייטנה במתכונת מלאה. לאחר שהגיעו מספר פניות מהורים בעניין, כתב הרב

טוב אלא שגם נחוץ, ולדעתי גם הכרחי, וכנראה במוחש משאר העניינים כגון זה. אשר כמה שנים שכותב הנני ודורשת אודותם. בברכה בשו"ט בכל האמור ולהצלחה בעבודתם בהפצת המעיינות חוצה".

פרסיקו לרבי והתשובה שהתקבלה באגרות לא הותירה מקום לספק: (כרך ט"ז עמ' קמ): **"לאחר הפסק הארוך נתקבל מכתב מיום הששי, ומפרש אני כתבם ע"ד התכנית לכנוס של הקמעפ. כללות ענין דמחנה קיץ בסביבות מאנטרעאל לא רק**

30 מצטיינים בישיבות ערב בקראון הייסט



מימין לשמאל: הרב שלום בער בוימגרטן; הרב לוי טננבוים; הרב צבי הירש לוסטיג; הרב יוסף יצחק סימפסון; הרב שמואל דכטר והרב חיים בראדי. **למטה:** חלק מקהל הילדים במסיבת הסיום



ביום שני כ"ג סיון התקיימה מסיבת סיום ללמעלה ממאתיים ילדים שלמדו בקביעות בסניפי ישיבת ערב "תפארת יהודה קלמן" בשכונת קראון הייסט. במסיבת הסיום חולקו פרסים למצטיינים, שבמשך ששה שבועות למדו את ברכות הנהנין לפי הספר שהוכן על ידי הרב יהודה קלמן מארלאו ע"ה חבר הבד"צ. שלושים המצטיינים שעברו את כל המבחנים המקדימים, נכנסו לקראת המבחן המסכם.

הרב **לוי קפלן**, דיבר לפני הילדים אודות החשיבות של לימוד התורה בשעות הפנאי, וכן קישר את זה עם ג' תמוז – שעל ידי לימוד התורה מתחזקת ההתקשרות לרבי מלך המשיח. הרב **שלום בער בוימגרטן** מארגון צבאות ה' הגיש לכל ילד תעודת הוקרה וספרים.

יש לציין שהישיבות ערב מאורגן על ידי איגוד מנהלי הישיבות בשכונת קראון הייסט וארגון צבאות ה'.

שלושת הילדים המצטיינים ביותר, זכו בסטים מפוארים. **פרץ הילדסהיים** זכה בסט נ"ך מקראות גדולות. **ולוי זירקינד** ו**שמעון גלפרין** זכו בסט חומש מקראות גדולות וחינוכי